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To: @minvws.nl]
Ce: @minvws.nl]; INEIEGEGEEEE) EEF @ minvwsnl]
From: )

Sent: Thur 12/3/2020 5:01:26 PM

Subject: RE: vraagje

Received: Thur 12/3/2020 5:01:27 PM

IEE

Als het goed is, is iedere werkgever aangesloten bij een arbodienst (wettelijk bepaald) en kunnen zij via de arbodiest/bedrijfsarts
de bestelling plaatsen. KNV zou dus via hun arbodienst testen kunnen bestellen.

Groeten,

5.1.2e

Van: JEE eminvws.nl>

Verzonden: donderdag 3 december 2020 16:05

socSTEIN) RECS oi. EENSESE ov IEE@minvws.nl>

Onderwerp: FW: vraagje

Zie onderstaande vraag. Mijn beeld is dat de KNV testen kan bestellen via de arboarts / arbodienst. Klopt dit beeld ook met hoe

jullie dit zien?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

“+316J EEE = IEEMeminvws.nl

van:[IEEEDNN)EESo invws.ni>
Verzonden: donderdag 3 december 2020 16:00

Aan:IEEE minvws.nl>

Onderwerp: FW: vraagje

van: [IEE Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: woensdag 2 december 2020 16:04

aan:ICE SEEM inves
Onderwerp: FW: vraagje

HaloEKEN

Neem jij deze mee in jouw gesprek me(RED thx.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ichulpmiddelen.nl

MO



van:

Verzonden: donderdag 26 november 2020 08:41

Onderwerp: FW: vraagje

Eyl,

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ichulpmiddelen.nl

Van:

Verzonden: vrijdag 20 november 2020 13:34

Aan:IIEEEDIBEES c ninvws.n >
Onderwerp: FW: vraagje

vat oJEEE
Hier een hulpvraag vanuit LCH

*

en uiteraard een link met jouw nieuwe opdracht.

1010209

Volgens geeft de brief vanuit de minister niet expliciet aan dat wij deze sector moeten uitsluiten, m.a.w. gaan we de sneltesten ook

vrijgeven voor KNV?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ichulpmiddelen.nl

MO

van:IEEEvs)<BEXECNo invws n>
Verzonden: vrijdag 20 november 2020 11:07

Onderwerp: RE: vraagje

HiIEEE

Ik heb echt geen idee. Ik zet deze even intern binnen VWS door.

[| 5120 WOR jij hier meer over?

Thanks JERE

Met vriendelijke groet,

) minvws.nl>

pmiddelen.nl>
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Landelijk Consortium Hulpmiddelen + Brexit

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

M: 06]

E: minvws.nl

Van: JIE hubiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 20 november 2020 10:39

Aan: . VWS) minvws.nl>

pmiddelen.nl>; JEBEN @ chulpmiddelen.ni>Cer

Onderwerp: FW: vraagje

Volgens geeft de brief vanuit de minister niet expliciet aan dat wij deze sector moeten uitsluiten, m.a.w. gaan we de sneltesten ook

vrijgeven voor KNV?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Ichulpmiddelen.nl

M 06]

vanJEREIED - n<cic.com>
Verzonden: donderdag 19 november 2020 13:12

Aor:IEEEXER1.lomiccien >
Onderwerp: FW: vraagje

volo EEE
Zoals afgesproken. Zou je hier op het onderstaande willen reageren? Ik kan hier namens Mediq niet echt op reageren geloof ik.

Het is voor vervoerders al mogelijk om bij jullie bestellingen te doen voor bepaalde persoonlijke beschermingsmiddelen.

Nu las ik in een recente brief van minister De Jonge aan de Tweede Kamer dat er via het LCH (voor de zorgsector nu al en vanaf

begin december voor alle werkgevers buiten de zorg) ook antigeentesten besteld kunnen worden. Is dat iets waar ook jullie een rol

in spelen en waar vervoerders ook bij jullie terecht kunnen ?

Ik weet de ins en outs niet precies, behalve dat ik iets las en dacht: hoe gaat dat dan precies lopen straks, vandaar mijn mailtje.

Met vriendelijke groet,

With kind regards,

1+31 EEE ma:IERIEmci com

Disclaimer This e-mail is meant exclusively for the intended recipient. If you received this e-mail in error, any use, copying or

distribution of this e-mail is strictly prohibited. Please notify the sender of the error by returning this e-mail and

destroy/delete this e-mail, as well as any attachment. Mediq Nederland B.V. is registered in the chamber of commerce

under number 62677926.



1010209

Verzonden: donderdag 19 november 2020 12:24

Aan: medig.com>

Onderwerp: vraagje

Het is voor vervoerders al mogelijk om bij jullie bestellingen te doen voor bepaalde persoonlijke beschermingsmiddelen.

Nu las ik in een recente brief van minister De Jonge aan de Tweede Kamer dat er via het LCH (voor de zorgsector nu al en vanaf

begin december voor alle werkgevers buiten de zorg) ook antigeentesten besteld kunnen worden. Is dat iets waar ook jullie een rol

in spelen en waar vervoerders ook bij jullie terecht kunnen ?

Ik weet de ins en outs niet precies, behalve dat ik iets las en dacht: hoe gaat dat dan precies lopen straks, vandaar mijn mailtje.

En tot slot: voor het informeren van onze leden over de mogelijkheden van bestellen bij jullie, hanteren we nog steeds bijgaand A4.

Nu vroeg ik me af omdat dit van voor de zomer is, of de inhoud en tekst nog steeds zo klopt.

Hoor graag en bedankt voor de moeite !

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

KNV: verbinder van mobiliteit

KNV Zorgvervoer en Taxi | Postbus 19365 | 2500 CJ Den Haag

Qs
VERVOER


